de las instalaciones del Colegio ECOMUNDO, se lleva a efecto la Junta General Universal Extraordinaria de 

Accionistas de la compañía ALVAPESA S.A. con la comparecencia de sus accionistas: la UNIVERSIDAD DE 

ESPECIALIDADES ESPIRITU SANTO, debidamente representada por su Rector, Dr. Joaquín Hernández 

Alvarado, propietaria, de trescientas noventa y nueve (399) acciones ordinarias y normativa de DIEZ 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $ 10.00), cada una y CELBURG S.A debidamente 
representada por la Ing. María del Rocío Aguilar Arias, propietaria de una ( 1) acción ordinaria y normativa de 
DIEZ DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $ 10.00) cada una, que representa la totalidad